АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2018          село Владимиро-Александровское                                   № 15

О внесении изменений в Порядок расчета компенсационной

стоимости деревьев, кустарников и лиан зеленых насаждений,

не отнесенных к лесным насаждениям, на межселенной

территории Партизанского муниципального района

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды»,

от 08.05.2007 № 273-ФЗ «Об исчислении размера вреда, причиненного лесам

вследствие нарушения лесного законодательства», муниципальным

правовым актом от 22.12.2017 № 407-МПА «О внесении изменений

в муниципальный правовой акт от 29.05.2009 № 93-МПА «Правила

благоустройства и санитарного содержания межселенной территории

Партизанского муниципального района», принятым решением Думы

Партизанского муниципального района от 22.12.2017 № 407, в целях

сохранения и развития зеленого фонда, необходимого для нормализации

экологической обстановки и создания благоприятной окружающей среды,

руководствуясь статьями 28, 31 Устава Партизанского муниципального района,

администрация Партизанского муниципального района

consultantplus://offline/ref=56D7D7A33D6F7F9C2CBE1BC3F4591D539E2E63F922983DF1573234504ET3x4E
consultantplus://offline/ref=56D7D7A33D6F7F9C2CBE1BC3F4591D539E2E62F826933DF1573234504ET3x4E

2

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Порядок расчета компенсационной стоимости

деревьев, кустарников и лиан зеленых насаждений, не отнесенных к лесным

насаждениям, на  межселенной территории Партизанского муниципального

района, утвержденный постановлением администрации Партизанского

муниципального района от 01.12.2016 № 788, дополнив пункт 4.1 после слов

«Акт обследования зеленых насаждений» словами следующего содержания:

«(данная норма распространяется только на заявителей - физических лиц)».

2. Общему отделу администрации Партизанского муниципального

района (Иванькова) опубликовать настоящее постановление в газете

«Золотая Долина» и разместить на официальной сайте администрации

Партизанского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. главы Партизанского

муниципального района                Л.В.Хамхоев